
Veřejná zakázka

Zajištění archivačních a skladovacích služeb pro resort 
MPSV

Ev.č.: 529182

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. IV

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).
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MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 4. 5. 2016 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

V kapitole „2.1. HLAVNÍ ČÁST PŘEDMĚTU PLNĚNÍ“ pro fázi „Projekt převzetí (služby převzetí)“ 

uvádíte, že „…bude vybraný dodavatel přebírat stávající Archivační krabice v místě jejich současného 

uskladnění…a tyto převzaté Archivační krabice transportuje do jím zajištěných archivačních prostor.“

Vylučuje výše uvedené znění popisu předmětu plnění veřejné zakázky možnost využití stávajících 

archivačních prostor?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel potvrzuje, že využití stávajícího skladu v místě současného uskladnění provedení služeb 

převzetí nevylučuje a stávající sklad tak samozřejmě může být pro plnění VZ použit. Uchazeč je pouze 

povinen postupovat v souladu s vymezenými podmínkami zadavatele v případě, že budou archivační 

krabice transportovány.

Dotaz č. 2:

V kapitole „2.1.HLAVNÍ ČÁST PŘEDMĚTU PLNĚNÍ“ pro fázi „Samotné poskytování archivačních 

služeb“ uvádíte: „Součástí poskytovaných služeb bude též manipulace s Archivačními krabicemi v 

rámci archivačních prostor (vč. dohledání Dokumentu), jakož i doprava a distribuce vyžádaných 

archivovaných Dokumentů do příslušného pracoviště…“ Dále ze zadávací dokumentace (např. z 

kapitoly „10. Cena a platební podmínky“ návrhu smlouvy) však takový požadavek neplyne a 

předpokládá se vyhledání a doručení Archivační krabice.

Jsou předmětem veřejné zakázky služby spojené s manipulací Archivačních krabic nebo jsou 

předmětem veřejné zakázky i služby spojené s manipulací archivovaných Dokumentů? Pokud je 

předmětem plnění práce s archivovanými Dokumenty, do jaké části smlouvy má uchazeč uvést cenu 

za práci s tím spojenou?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel zdůrazňuje, že Poskytovatel služeb bude vždy manipulovat a přepravovat pouze s celou 

Archivační krabicí, nikoliv pouze s jednotlivými v ní obsaženými Dokumenty. Tato skutečnost vyplývá 

mj. z kapitoly 2 zadávacích podmínek a současně z kapitoly 10, z dílčího hodnotícího kritéria 

Nabídková cena - subkritéria A3 (Nabídková cena za manipulaci 1 ks Archivační krabice v rámci 

archivačních prostor související s objednanou přepravou Archivační krabice v Kč bez DPH) a A4

(Nabídková cena za přepravu 1 ks Archivační krabice (jednosměrná) v Kč bez DPH). Příloha č. 2 -

Závazný návrh smlouvy toto zakotvuje v čl. 3.2.3 a dále v čl. 10.3 a čl. 10.4. 
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Zadavatel dále potvrzuje, že ani čl. 7 přílohy č. 2 - Závazného návrhu smlouvy na tomto nic nemění, i 

když uvádí pojem přeprava Dokumentu. Vždy se však samozřejmě bude jednat o přepravu 

Dokumentu jako součásti Archivační krabice tak, jak to vyplývá z čl. 7.2 a 7.5 Závazného návrhu 

smlouvy, a to na základě pokynu Objednatele či pracoviště resortu MPSV.

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazu a odpovědi zadavatele, kterými se nemění 

zadávací podmínky, se lhůta pro podání nabídek v souvislosti s poskytnutím těchto 

dodatečných informací č. 4 neprodlužuje.

V Praze dne 10. 5. 2016
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